
Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062,
z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120,
poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166,
Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452 oraz z 2002 r.
Nr 89, poz. 804) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego:

1) od osób fizycznych, od dochodów stanowiàcych
równowartoÊç nieodp∏atnych Êwiadczeƒ otrzyma-
nych z tytu∏u  korzystania przez osoby fizyczne
z us∏ug informacyjno-doradczych, Êwiadczonych
przez punkty konsultacyjno-doradcze dzia∏ajàce,
na podstawie odr´bnych przepisów, w ramach rzà-
dowego programu wsparcia dla ma∏ych i Êrednich
przedsi´biorstw,

2) od osób prawnych, od dochodów stanowiàcych
równowartoÊç nieodp∏atnych Êwiadczeƒ otrzyma-
nych z tytu∏u korzystania przez podatników, b´dà-
cych podatnikami podatku dochodowego od osób
prawnych, z us∏ug informacyjno-doradczych,
Êwiadczonych przez punkty konsultacyjno-dorad-
cze dzia∏ajàce, na podstawie odr´bnych przepisów,
w ramach rzàdowego programu wsparcia dla ma-
∏ych i Êrednich przedsi´biorstw.

§ 2. Przepis § 1 ma zastosowanie do dochodów
(przychodów) uzyskanych od dnia 1 lipca 2002 r. do
dnia 31 grudnia 2002 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.
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972

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 4 lipca 2002 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku od niektórych dochodów (przychodów).

973

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 5 lipca 2002 r.

w sprawie szczegó∏owego sposobu i trybu przeprowadzania audytu wewn´trznego.

Na podstawie art. 35j ust. 1 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,
poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485,
Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6,
poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95,
poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, poz. 1315,
z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88,
poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102,
poz. 1116, Nr 125, poz. 1368 i Nr 145, poz. 1623 oraz
z 2002 r. Nr 41, poz. 363 i 365 i Nr 74, poz. 676) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owy sposób
i tryb przeprowadzania audytu wewn´trznego, w tym:

1) szczegó∏owe warunki planowania audytu we-
wn´trznego oraz wzór planu audytu wewn´trzne-
go,

2) tryb przeprowadzania audytu wewn´trznego oraz
sposób wspó∏pracy z pracownikami komórki,
w której jest przeprowadzany audyt wewn´trzny,

3) sposób dokumentowania wyników audytu we-
wn´trznego,

4) tryb sporzàdzania i elementy sprawozdania z prze-
prowadzenia audytu wewn´trznego.

§ 2. Audytor wewn´trzny, przeprowadzajàc audyt
wewn´trzny:

1) bada wiarygodnoÊç sprawozdania finansowego
oraz sprawozdania z wykonania bud˝etu przez na-
st´pcze sprawdzenia:

a) przestrzegania zasad rachunkowoÊci,

b) zgodnoÊci zapisów w ksi´gach rachunkowych
z dowodami ksi´gowymi,

c) zgodnoÊci sprawozdania finansowego oraz spra-
wozdania z wykonania bud˝etu z zapisami
w ksi´gach rachunkowych,

2) dokonuje oceny adekwatnoÊci, efektywnoÊci i sku-
tecznoÊci systemów kontroli, w tym przestrzegania
procedur, o których mowa w art. 35a ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych, zwanej dalej „ustawà”, zarzàdzania ry-
zykiem i kierowania jednostkà sektora finansów
publicznych,


